
Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ Dư LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
' „ ........ Đôc lâp - Tư do - Hanh phúc

Số: 2812/QĐ-BVHTTDL -----_ — —— —
Hà Nội, ngày 11 tháng 8 năm 2016 

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Soạn thảo xây dựng Định huóng hoạt động khoa học 

và công nghệ của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đến năm 2021

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2745/QĐ-BVHTTDL ngày 04 tháng 8 năm 2016 của 
Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Ke hoạch xây dựng Định 
hướng hoạt động khoa học và công nghệ của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch 
năm 2021;

Xét đê nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, ỊỊ

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Soạn thảo xây dựng Định hướng hoạt động khoa hoc^-ic^ 

và công nghệ của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đến năm 2021 (gọi tắt là Ban 
Soạn thảo), gồm các ông/ bà có tên sau đây:

1. Ông Từ Mạnh Lương - Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường 
- Trưởng ban;

2. Bà Đinh Nguyễn Phương Thảo - Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ 
và Môi trường - Phó trưởng ban;

3. Ông Võ Quốc Đoàn - Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi 
trường - Phó Trưởng ban;

4. Bà Nguyễn Thị Phương Loan - Trưởng phòng Quản lý nghiên cứu khoa 
học Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Thư ký khoa học;

5. Bà Phạm Băng Tâm - Trưởng phòng Quản lý phát triển công nghệ Vụ 
Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Thành viên;

6. Ông Dương Viết Huy - Phó trưởng phòng Quản lý phát triển công nghệ Vụ 
Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Thành viên;

7. Bà Trần Thị Kim Qué - Chuyên viên chính Phòng Quản lý nghiên cún 
khoa học Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Thành viên;

8. Bà Võ Thị Kim Dung - Chuyên viên Phòng Quản lý nghiên cứu khoa học
Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Thành viên;

9. Ồng Đoàn Đình Lâm - Chuyên viên Phòng Quản lý nghiên cứu khoa học
Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Thành viên;

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    



10. Bà Nguyễn Thị Vân Dung - Chuyên viên Phòng Quản lý phát triển công 
nghệ Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Thành viên;

Điều 2 Ban Soạn thảo có nhiệm vụ xây dựng Định hướng hoạt động khoa học 
và công nghệ của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đến năm 2021 đảm bảo chất 
lượng, đúng tiến độ, quy trình và thủ tục theo quy định hiện hành.

Điều 3. Kinh phí trích từ nguồn ngân sách sự nghiệp cấp về Văn phòng Bộ 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2016.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Vụ trưởng 
Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường và thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định

Nơi nhận: KT. BỘ TRƯỞNG
-N?ưĐ]ều4; . , ,  , ( ^ '^ O I Ứ T R Ư Ở N G
-  Bộ trưởng (đê báo cáo); ¿y-"'-'Ạ~  A  -

- Thứ trường Đặng Thị Bích Liên; "  4 / V

- Lưu: VT, KHCNMT^ BT.20.

'Đặng Thị Bích Liên

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    


